
【お 知 ら せ】 

 

本社事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶びを申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社本社を下記に移転することになりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に役職員一同気持ちを新たにし、より質の高い杭基礎の構築に努め、お客様のお役に立

てるよう努力いたす所存でございますので、今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。 

 まずは略式ながらご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

平成３０年９月吉日 

 

大 洋 基 礎 株 式 会 社 

代表取締役 高瀬 幸男 

 

記 

 

【移転先住所】 

〒103-0024 

東京都中央区日本橋小舟町３番３号 

電話番号  03-3663-5561（代表） 

FAX 番号 03-3661-6729 

※なお電話・FAX 番号は従来通り変更はございません 

 

【業務開始日】 

平成３０年１０月１日（月） 

 

 

 



営業所名称変更並びに人事異動のお知らせ 

 

このたび弊社は下記営業所を支店にするとともに、それに伴う人事異動を下記の通り行いまし

たので、ご案内申し上げます。 

これを機に、より一層社業の発展に努力する所存でございますので、引き続きご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

平成３０年１０月吉日 

 

大 洋 基 礎 株 式 会 社 

代表取締役社長 高瀬 幸男 

記 

名称変更日 平成３０年１０月１日より 

名称変更事業所  旧 事業所名称  新 事業所名称 

    仙台営業所   仙台支店 

    新潟営業所   新潟支店 

 ※なお、これに伴う住所・電話・ＦＡＸの変更はございません。 

人事異動日 平成３０年１０月１日付 

旧 役 職 
 

新 役 職 

専務取締役事業本部長兼東京

支店長 

榎本 進 専務取締役事業本部長兼開発

営業部長 

取締役執行役員 

福岡支店長 

東 広 取締役執行役員 

東京支店長 

常務執行役員 

新潟営業所長 

安田 和也 常務執行役員 

福岡支店長 

執行役員東京支店長代行 大塚 光智男 執行役員新潟支店長 

執行役員開発営業部長 入住 浩貴 執行役員東京支店副支店長 

仙台営業所長 佐々木 義行 仙台支店長 

以上 


